

## Yeni Sayıda...

Sevgili okurlar,

Bugün hepimizin gündeminde, derin acı, üzüntü ve kaygı var. 6 Şubat'tan itibaren gerçekleşen deprem felaketleri ve ardından yaşananlar, mevcut toplumsal ve ekonomik düzenin canlarımızla ödenen ağır bedelleri olabileceğini vahim şekilde gözler önüne serdi. Dayanışmayla yaşamı yeniden inşa etmemizde ve bilimsel çalışmaların önemini bir kez daha gösterebilmemizde, sosyal bilimler alanından katkı sunmak amacıyla, Mülkiye Dergisi'nin yeni sayısını sizlerle buluşturuyoruz.

Bu yıl ilk defa aynı ayda, biri 8 Mart özel sayısı olmak üzere iki sayı oluşturduk. Planladığımız iki sayıyı da editör ve yayın kurulu üyelerinin ortak özverisiyle sizlere ulaştırabiliyoruz. Her sayıda olduğu gibi yazılarıyla, görüşleriyle dergiye katkı sağlayan yazarlara, hakemlere ve yayının hazırlanma sürecinde bizi destekleyen tüm yayın kurulu üyelerine teşekkür ederiz.

Bugün yaşananlara dair önemli çıkarımlar yapabileceğimiz bir araştırmanın bulgularıyla başlıyoruz yeni sayıya. Mesut Özel tarafından hazırlanan "Sosyal Sermaye ve Güven Perspektifinden Bir Klientalizm Okuması" başlıklı araştırma Türkiye'de Ankara ve Adıyaman illerinde gerçekleştirilen odak grup ve derinlemesine görüşme yöntemine dayanan bulgular sunuyor. Makalede mülakat, güvenlik soruşturması gibi bazı uygulamalar sonucunda ortaya çıktığı düşünülen, hâkim/savcı, kaymakam, müfettiş gibi kadrolara atanma süreçlerindeki "klientalist" ilişkiler inceleniyor ve elde edilen bulgular sosyal sermaye ve güven kavramları çerçevesinde tartışmaya açılıyor.

İkinci makale ise Nevruz Uğur'un "Anadili Eğitim Dilinden Farklı Olan Öğrencilerin Okul Deneyimleri" başlığıyla sayıda yer alıyor. Saha araştırması bulgularına dayanan araştırmada, anadili eğitim dilinden farklı olan öğrenci ve velilerin okul hayatlarında yaşadıkları temel sorunlar arasında iletişim problemi, şiddet, dil gelişiminin olumsuz etkilenmesi, başarısızlık ve okul/eğitim sürecine dair olumsuz tutumun öne çıktığına dair bulgular sunulmaktadır. Makale aynı zamanda bu deneyimlerin hem öğrenci hem de veliler üzerinde yaşadıkları sorunlar nedeniyle kaygı, korku, öfke, utanç, üzüntü, yalnızlık, yetersizlik gibi olumsuz duygulara neden olduğunu ortaya çıkarmaktadır.

Hasan Turgut tarafından kaleme alınan makalede "İkinci Karabağ Savaşı Bağlamında 'Tek Millet' Kimliğinin Yeni Şafak Gazetesindeki Köşe Yazılarında Söylemsel İnşası" başlığı altında Karabağ Sorununun Yeni Şafak gazetesindeki köşe yazılarında nasıl tanımlandığını ve bu tanımlama bağlamında 'Tek Millet' kimliğinin inşa sürecini inceliyor. İzleyen dördüncü araştırma "Rantlaştırma

Hong Kong'daki Kamu Konutlarının Metalaşması ve Finansallaşması ve Bunun Türkiye Bağlamındaki Önemi” başlığıyla Emre Erol'un kaleme aldığı makale. Yazar bu çalışmada, Hong Kong'daki dönüşümü izleyerek barınma hakkı ve kamusal alan savunması bakımından bu alandaki eşitsizliklere karşı alternatif çözümler üretebileceği görüşünü sunuyor.

Sayıda yer alan beşinci makede Turgay Kahveci, “Rawls'a Karşı Badiou: 'Hakkaniyet Olarak Adalet'ten, 'Olay'da Somutlaşan Adalet'e” başlığıyla Rawls ve Badiou'nun adalet kavramlarını ele alıyor ve konuya dair kuramsal yaklaşımlarını analitik olarak karşılaştırıyor.

Altıncı ve izleyen makede Erdem İlic ve Deniz Tansel, “Kültür Endüstrisinde Neoliberal Akıl: Dijital Yayın Platform İçeriklerinde Yeni Öznenin Normatif Kuruluşu” başlıklı çalışmada, eleştirel söylem çözümlemesi kullanarak, neoliberalizm çerçevesinde oluşmuş örgütlenme biçimleri, öznellik ve normatif aklın, popüler filmlerin içeriklerine etkilerini tartışıyor.

Ardından Duygu Öztürk ve Serdal Bahçe tarafından hazırlanan “Mülksüzleştirme Yolu ile Birikimin Yeni Aracı: Kamu Özel İşbirlikleri” başlıklı makalesinde Kamu özel işbirliği uygulamalarının sermaye birikiminde oynadığı rolü tarihsel ve toplumsal ilişkiler bütünü içerisinde ele alıyor ve ekonomi-politik bir perspektiften değerlendiriyor.

Sayıda yer alan sekizinci ve son araştırma makalesinde Onur Ağkaya, “Baroniçeler, Kuryeler, Panterler: Yasadışı Psikoaktif Madde Trafikinde Kadınların Roller ve Temsilleri” başlıklı çalışmada çok farklı bir alanda kadın temsillerine ışık tutuyor. Meksika ve Kolombiya'da kadınların, yasadışı psikoaktif madde trafiğinin farklı aşamalardaki konumlarını; sanat eserleri, etnografik, antropolojik kaynaklar ve araştırmacı gazetecilik çalışmaları üzerinden inceliyor.

Araştırma makalelerin ardından, Symeon Dagkas, Laura Azzarito ve Kevin Hylton'ın yeni ırkçılık yaklaşımlarını anlatan “'Race', Youth Sport, Physical Activity and Health: Global Perspectives” kitabını Selçuk Açıkgoz inceliyor.

Bu sayıda yer alan ikinci kitap incelemesi ise, Mohammed Harbi'nin “Ayakta Bir Hayat- Siyasal Anılar 1945-1962” otobiyografik kitabının kapsamlı bir değerlendirmesini yapan Tuğba Yürük Ekşioğlu tarafından kaleme alınıyor.

Ayrıca bu sayıda, çok kısa bir süre önce kaybettiğimiz, Ümit Hassan'ı Ayhan Yalçinkaya'nın kaleme aldığı yazısıyla anıyoruz.

Bu sayının dizgisi için destek çağrımıza büyük bir özveriyle yanıt veren Nail Dertli'ye teşekkürü borç biliriz.

Yeni sayıda görüşmek dileğiyle....

**Editörler ve Yayın Kurulu Adına**

Emel Memiş, Nuray Şahin, Gülçin Özge Tan